涪发改委发〔2024〕36号

关于重庆市第二交通技工学校学生公寓

收费标准的批复
重庆市第二交通技工学校：
你校《关于拟调整学生公寓收费标准的请示》（渝交二校文〔2024〕1号）收悉。根据原重庆市物价局、重庆市财政局、重庆市教育委员会、重庆市人力资源和社会保障局《关于重庆市学生公寓住宿收费及有关问题的通知》（渝价〔2014〕265号）文件精神，我委会同区财政、教育、人社部门对你校学生公寓进行了现场调研，结合第三方机构收费成本调查测算及我区具体实际情况，经研究，现将你校学生公寓住宿费收费标准及相关事项批复如下：
学生公寓收费标准
六人间450元/生.期，八人间350元/生.期。
学校向入住学生公寓的学生每生每月免费定额供应电5度、冷水2吨，超出定额供应部分可按国家规定价格向学生收取。
二、学生公寓的设施配备、服务等规定，严格按照渝价〔2014〕265号文件执行。
三、住宿费收取实行“老生老办法、新生新办法”。
四、按国家教育收费公示制度规定，你校收文后，应将收费项目、收费单位、收费标准、批准机关及文号等内容进行公示，自觉接受有关部门和社会的监督。
五、执行时间：本收费标准从2024年3月1日开始执行。原收费标准同时作废。

重庆市涪陵区发展和改革委员会     重庆市涪陵区财政局
重庆市涪陵区教育委员会  重庆市涪陵区人力资源和社会保障局
 2024年2月26日

（此件公开发布）

重庆市涪陵区发展和改革委员会

重庆市涪陵区财政局

重庆市涪陵区教育委员会

重庆市涪陵区人力资源和社会保障局

文 件

－4－
－1－